[image: ]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 16/2023 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06/2023, PROCESSO Nº 26/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: MM DA COSTA LTDA
CNPJ: 38.220.371/0001-51
OBJETO: contratação de duas apresentações de artista gospel consagrado nacionalmente, denominado ISRAEL COSTA – PROJETO EU MISSIONÁRIO, para cantar pelas ruas do município de Lucélia nos dias 25 e 26 de março de 2023, com duração de apresentação diária de aproximadamente 03hrs cada, estando acompanhado de veículo tipo trio elétrico, conforme Requisição nº 05/2023 do Gabinete do Prefeito - Secretaria de Administração.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias
[bookmark: _GoBack]VALOR: R$17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais)
DATA DA ASSINATURA: 22/03/2023
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do contrato está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – JOSE ROBERTO DA COSTA - Representante Legal.

Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

image1.png
{'} LUCELIA

Avenida Brasil, 1101 - Centro - CEP 17780-000 - Lucélia - Estado de S&o Paulo
(18) 3551-9200 | www.lucelia.sp.gov.br